

Årsredovisning
för
Bäckaröd's Gård AB
559348-1756

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Casper Nilsson Borum, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Bäckaröd's Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsarbeten, smidesverksamhet, lantbrukstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 500	1 032	856
Resultat efter finansiella poster	241	-23	54
Soliditet (%)	8	9	61

Omsättningen har ökat som en följd av att bolagets verksamhet har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	42 578	-22 587	94 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 587	22 587	0
Årets resultat			12 619	12 619
Belopp vid årets utgång	75 000	19 991	12 619	107 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 991
årets vinst	12 619
	32 610
disponeras så att i ny räkning överföres	32 610
	32 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 500 288	1 032 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 500 288	1 032 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 730	-376 547
Övriga externa kostnader		-334 027	-112 648
Personalkostnader	2	-437 726	-544 192
Summa rörelsekostnader		-1 259 483	-1 033 387
Rörelseresultat		240 805	-939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-381	-21 760
Summa finansiella poster		-160	-21 621
Resultat efter finansiella poster		240 645	-22 560
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-225 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-225 000	0
Resultat före skatt		15 645	-22 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 026	-27
Årets resultat		12 619	-22 587

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	750 000	750 000
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		770 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		770 000	750 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		74 437	14 550
Summa varulager		74 437	14 550

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		223 515	163 901
Övriga fordringar		11 131	24 209
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 000	49 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 000	0
Summa kortfristiga fordringar		285 646	237 110

Kassa och bank

Kassa och bank		274 058	77 889
Summa kassa och bank		274 058	77 889
Summa omsättningstillgångar		634 141	329 549

SUMMA TILLGÅNGAR

1 404 141

1 079 549

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

75 000

75 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 991

42 578

Årets resultat

12 619

-22 587

Summa fritt eget kapital

32 610

19 991

Summa eget kapital

107 610

94 991

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

905 770

605 770

Summa långfristiga skulder

905 770

605 770

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 033

98 199

Övriga skulder

143 603

270 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 125

10 000

Summa kortfristiga skulder

390 761

378 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 404 141

1 079 549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Bolaget äger samtliga aktier (1000 st) i Börjes Konditori AB

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	0
Utgående redovisat värde	20 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skuld till Börjes Konditori AB	905 770	605 770
	905 770	605 770

Hästveda 2025-06-30

Fredrik Nilsson
Fredrik Nilsson
Ordförande

Casper Nilsson Borum
Casper Nilsson Borum

Hampus Nilsson Borum
Hampus Nilsson Borum

Anne-Charlotte Borum
Anne-Charlotte Borum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lars Olof Martinsson
Lars Olof Martinsson
Auktoriserad revisor
